関係者各位

 近畿支部発 第 4 号

令和 2 年 2 月吉日

     一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会

                        近畿支部長 竹浦 久司

                        近畿支部病理細胞部門長 岡本 秀雄

                        （公印省略）

令和 2 年度日臨技近畿支部 病理細胞診研修会への

ランチョンセミナーのお願い

謹啓

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、当会の活動にご理解、ご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。

 さて、当会では表記のごとく、令和 2 年度病理細胞診研修会を開催することとなりました。

つきましては、趣旨をご理解のうえ、研修会ランチョンセミナーにご協力いただけますようお

願い申し上げます。なお、詳細につきましては、別紙趣意書にてご確認をお願い致します。

謹白

記

１ 日  時：令和 2 年 8 月 29 日（土）午前 11 時 25 分～午後 5 時 35 分

２ 研修会場：〒520-0801 滋賀県大津市におの浜 1-1-20

       ピアザ淡海 滋賀県立県民交流センター 大会議室

       Tel：077-527-3315

３ ランチョンセミナー要望内容

  (1)セミナー内容：病理診断・細胞診を絡めた内容かつ、今後の展望としてゲノム関連に

まつわる情報を含める事。

    (2)費 用   ：a)貴社ご負担分

弁当費用（130,000 円 130 名分）、講師謝礼

b)弊法人負担分

            会場設備費、座長謝礼

４ 連 絡 先 :〒520-8511 滋賀県大津市長等 1-1-35

         大津赤十字病院 病理診断科部 小栗 大助

Tel：077-522-4131(代)  Email：doguri0214@gmail.com        以上

mailto:doguri0214@gmail.com